
LINKA 221 CHOTċBOŘ - DOLNÍ KRUPÁ - HAVLÍČKŮV BROD
Pracovní dny Soboty, nedČle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5 11 13 15 17 19 21
jede v X X X X X X X X X
specifické dny jízdy
Chotěboř,,nám.TGM 5:07 6:07 7:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Chotěboř,,Havlíčkova 5:10 6:10 7:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Chotěboř,,TESCO 5:12 6:12 7:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Rozsochatec 5:18 6:18 7:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Rozsochatec,,u hřiště 5:20 6:20 7:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Dolní Krupá 5:23 6:23 7:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Dolní Krupá 5:25 6:25 7:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Dolní Krupá,,Chrast rozc.0.7 5:28 6:28 7:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Knyk,Český Dvůr 5:31 6:31 7:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Havlíčkův Brod,,Cihlář 5:34 6:34 7:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Havlíčkův Brod,,VÚB;MHD 5:38 6:38 7:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Havlíčkův Brod,,Havlíčkovo nám.;MHD 5:40 6:40 7:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Havlíčkův Brod,,stavební škola 5:43 6:43 7:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Havlíčkův Brod,,dopravní terminál;MHD 5:45 6:45 7:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45



LINKA 221 CHOTċBOŘ - DOLNÍ KRUPÁ - HAVLÍČKŮV BROD
Pracovní dny Soboty, nedČle a státní svátky

opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 8 10 12 14 16 18 20 22
jede v X X X X X X X X X
specifické dny jízdy
Havlíčkův Brod,,dopravní terminál;MHD 6:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Havlíčkův Brod,,stavební škola 6:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Havlíčkův Brod,,Havlíčkovo nám.;MHD 6:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Havlíčkův Brod,,VÚB;MHD 6:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Havlíčkův Brod,,Cihlář 6:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Knyk,Český Dvůr 6:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Dolní Krupá,,Chrast rozc.0.7 6:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Dolní Krupá 6:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Dolní Krupá 6:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Rozsochatec,,u hřiště 6:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Rozsochatec 6:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Chotěboř,,TESCO 6:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Chotěboř,,Havlíčkova 6:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Chotěboř,,nám.TGM 6:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Velký autobus, školní spoj do HB a ve 14 z HB V+.



LINKA 222 CHOTċBOŘ - ČACHOTÍN - DOLNÍ KRUPÁ - HORNÍ KRUPÁ - KNYK - HAVLÍČKŮV BROD
Pracovní dny Soboty, nedČle a státní svátky

číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 31 1 3 5 9 401 13 403 17 131 133 135
jede v X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Chotěboř,,žel.st. 4:34 5:34 6:34 10:34 13:34 14:34 15:34 17:34
Chotěboř,,Letná 4:35 5:35 6:35 10:35 13:35 14:35 15:35 17:35
Chotěboř,,ÚNZ 4:36 5:36 6:36 10:36 13:36 14:36 15:36 17:36
Chotěboř,,nám.TGM 4:37 5:37 6:37 10:37 13:37 14:37 15:37 17:37
Chotěboř,,nám.TGM 4:38 5:38 6:38 10:38 13:38 14:38 15:38 17:38
Chotěboř,,sídl.Cihelna 4:40 5:40 6:40 10:40 13:40 14:40 15:40 17:40
Chotěboř,Svinný 4:44 5:44 6:44 10:44 13:44 14:44 15:44 17:44
Chotěboř,Rankov 4:47 5:47 6:47 10:47 13:47 14:47 15:47 17:47
Čachotín,,hřbitov 4:50 5:50 6:50 10:50 13:50 14:50 15:50 17:50
Čachotín 4:52 5:52 6:52 10:52 13:52 14:52 15:52 17:52
Rozsochatec 4:56 5:56 6:56 10:56 13:56 14:56 15:56 17:56
Rozsochatec,,u hřiště 4:57 5:57 6:57 10:57 13:57 14:57 15:57 17:57
Dolní Krupá 4:59 5:59 6:59 10:59 13:59 14:59 15:59 17:59
Dolní Krupá 4:32 5:00 6:00 7:00 11:00 14:00 15:00 16:00 18:00 7:30 11:30 15:30
Dolní Krupá,,u rybníka 4:33 5:01 6:01 7:01 11:01 14:01 15:01 16:01 18:01 7:31 11:31 15:31
Dolní Krupá,,pila 4:34 5:02 6:02 7:02 11:02 14:02 15:02 16:02 18:02 7:32 11:32 15:32
Horní Krupá,,MŠ < < < < < 14:05 < 16:05 < < < <
Horní Krupá,Údolí,odb. < < < < < 14:07 < 16:07 < < < <
Horní Krupá,Údolí < < < < < 14:08 < 16:08 < < < <
Horní Krupá,Údolí,odb. < < < < < 14:09 < 16:09 < < < <
Horní Krupá,,MŠ < < < < < 14:11 < 16:11 < < < <
Horní Krupá 4:36 5:04 6:04 7:04 11:04 14:12 15:04 16:12 18:04 7:34 11:34 15:34
Havlíčkův Brod,Zbožice,odb. 4:38 5:06 6:06 7:06 11:06 14:14 15:06 16:14 18:06 7:36 11:36 15:36
Knyk 4:41 5:09 6:09 7:09 11:09 14:17 15:09 16:17 18:09 7:39 11:39 15:39
Knyk,,osada 4:42 5:10 6:10 7:10 11:10 14:18 15:10 16:18 18:10 7:40 11:40 15:40
Knyk,,rozc.0.7 4:44 5:12 6:12 7:12 11:12 14:20 15:12 16:20 18:12 7:42 11:42 15:42
Havlíčkův Brod,,nový hřbitov rozc. 4:46 5:14 6:14 7:14 11:14 14:22 15:14 16:22 18:14 7:44 11:44 15:44
Havlíčkův Brod,,Pražská;MHD 4:49 5:17 6:17 7:17 11:17 14:25 15:17 16:25 18:17 7:47 11:47 15:47
Havlíčkův Brod,,Havlíčkovo nám.;MHD 4:51 5:19 6:19 7:19 11:19 14:27 15:19 16:27 18:19 7:49 11:49 15:49
Havlíčkův Brod,,stavební škola 4:53 5:21 6:21 7:21 11:21 14:29 15:21 16:29 18:21 7:51 11:51 15:51
Havlíčkův Brod,,dopravní terminál;MHD 4:55 5:23 6:23 7:23 11:23 14:31 15:23 16:31 18:23 7:53 11:53 15:53



LINKA 222 CHOTċBOŘ - ČACHOTÍN - DOLNÍ KRUPÁ - HORNÍ KRUPÁ - KNYK - HAVLÍČKŮV BROD
Pracovní dny Soboty, nedČle a státní svátky

opačný směr
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 20 2 400 6 8 10 12 16 18 30 132 134 136
jede v X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Havlíčkův Brod,,dopravní terminál;MHD 5:31 6:23 10:31 12:31 14:31 15:31 17:31 19:31 22:31 10:07 14:07 18:07
Havlíčkův Brod,,stavební škola 5:34 6:26 10:34 12:34 14:34 15:34 17:34 19:34 22:34 10:10 14:10 18:10
Havlíčkův Brod,,Havlíčkovo nám.;MHD 5:37 6:29 10:37 12:37 14:37 15:37 17:37 19:37 22:37 10:13 14:13 18:13
Havlíčkův Brod,,Pražská;MHD 5:40 6:32 10:40 12:40 14:40 15:40 17:40 19:40 22:40 10:16 14:16 18:16
Havlíčkův Brod,,nový hřbitov rozc. 5:42 6:34 10:42 12:42 14:42 15:42 17:42 19:42 22:42 10:18 14:18 18:18
Knyk,,rozc.0.7 5:44 6:36 10:44 12:44 14:44 15:44 17:44 19:44 22:44 10:20 14:20 18:20
Knyk,,osada 5:45 6:37 10:45 12:45 14:45 15:45 17:45 19:45 22:45 10:21 14:21 18:21
Knyk 5:47 6:39 10:47 12:47 14:47 15:47 17:47 19:47 22:47 10:23 14:23 18:23
Havlíčkův Brod,Zbožice,odb. 5:49 6:41 10:49 12:49 14:49 15:49 17:49 19:49 22:49 10:24 14:24 18:24
Horní Krupá 4:52 5:52 6:44 10:52 12:52 14:52 15:52 17:52 19:52 22:52 10:26 14:26 18:26
Horní Krupá,,MŠ > > 6:45 > > > > > > > > >
Horní Krupá,Údolí,odb. > > 6:47 > > > > > > > > >
Horní Krupá,Údolí > > 6:49 > > > > > > > > >
Horní Krupá,Údolí,odb. > > 6:50 > > > > > > > > >
Horní Krupá,,MŠ > > 6:52 > > > > > > > > >
Dolní Krupá,,pila 4:54 5:54 6:54 10:54 12:54 14:54 15:54 19:54 22:54 10:28 14:28 18:28
Dolní Krupá,,u rybníka 4:55 5:55 6:55 10:55 12:55 14:55 15:55 19:55 22:55 10:29 14:29 18:29
Dolní Krupá 4:56 5:56 6:56 10:56 12:56 14:56 15:56 19:56 22:56 10:30 14:30 18:30
Dolní Krupá 4:57 5:57 6:57 10:57 12:57 14:57 15:57 19:57
Rozsochatec,,u hřiště 5:00 6:00 7:00 11:00 13:00 15:00 16:00 20:00
Rozsochatec 5:01 6:01 7:01 11:01 13:01 15:01 16:01 20:01
Čachotín 5:07 6:07 7:07 11:07 13:07 15:07 16:07 20:07
Čachotín,,hřbitov 5:09 6:09 7:09 11:09 13:09 15:09 16:09 20:09
Chotěboř,Rankov 5:13 6:13 7:13 11:13 13:13 15:13 16:13 20:13
Chotěboř,Svinný 5:16 6:16 7:16 11:16 13:16 15:16 16:16 20:16
Chotěboř,,sídl.Cihelna 5:18 6:18 7:18 11:18 13:18 15:18 16:18 20:18
Chotěboř,,nám.TGM 5:21 6:21 7:21 11:21 13:21 15:21 16:21 20:21
Chotěboř,,nám.TGM 5:22 6:22 7:22 11:22 13:22 15:22 16:22 20:22
Chotěboř,,ÚNZ 5:23 6:23 7:23 11:23 13:23 15:23 16:23 20:23
Chotěboř,,Letná 5:24 6:24 7:24 11:24 13:24 15:24 16:24 20:24
Chotěboř,,žel.st. 5:25 6:25 7:25 11:25 13:25 15:25 16:25 20:25

Střední autobus (vybrané spoje malý).



NegativŶí zŶačky a vysvětleŶí jejich výzŶaŵu

X jede v praĐovŶí dŶy
+ jede v Ŷeděli a státeŵ uzŶaŶý svátek
1 jede v kaleŶdářŶí poŶdělí
2 jede v kaleŶdářŶí úterý
3 jede v kaleŶdářŶí středu
4 jede v kaleŶdářŶí čtvrtek
5 jede v kaleŶdářŶí pátek
6 jede v kaleŶdářŶí soďotu
7 jede v kaleŶdářŶí Ŷeděli
p spoj pokračuje Ŷa liŶĐe … do … 

30 jede v letŶí* a ziŵŶí* sezóŶě
31 jede v letŶí* sezóŶě
32 jede v ziŵŶí* sezóŶě
40 Ŷejede žádŶé prázdŶiŶy ŵiŵo jarŶíĐh                     
41 Ŷejede prázdŶiŶy okolo VáŶoĐ a Silvestra 
42 Ŷejede letŶí prázdŶiŶy a prázdŶiŶy okolo VáŶoĐ a Silvestra   
43 Ŷejede žádŶé prázdŶiŶy – jarŶí dle VysočiŶy a okresu KutŶá Hora
44 Ŷejede žádŶé prázdŶiŶy – jarŶí dle JMK                                                         
45 Ŷejede žádŶé prázdŶiŶy – jarŶí dle PK a okresu BeŶešov 
46 Ŷejede žádŶé prázdŶiŶy – jarŶí dle okresu Táďor     
47 Ŷejede žádŶé prázdŶiŶy – jarŶí dle okresu JiŶdřiĐhův HradeĐ    
50 jede všeĐhŶy prázdŶiŶy ŵiŵo jarŶíĐh
51 jede prázdŶiŶy okolo VáŶoĐ a Silvestra 
52 jede letŶí prázdŶiŶy a prázdŶiŶy okolo VáŶoĐ a Silvestra
53 jede všeĐhŶy prázdŶiŶy – jarŶí dle VysočiŶy a okresu KutŶá Hora
54 jede všeĐhŶy prázdŶiŶy – jarŶí dle JMK
55 jede všeĐhŶy prázdŶiŶy – jarŶí dle PK a okresu BeŶešov
56 jede všeĐhŶy prázdŶiŶy – jarŶí dle okresu Táďor
57 jede všeĐhŶy prázdŶiŶy – jarŶí dle okresu JiŶdřiĐhův HradeĐ
58 jede o prázdŶiŶáĐh kroŵě letŶíĐh prázdŶiŶ a prázdŶiŶ okolo VáŶoĐ a Silvestra
66 jede také v ĐírkevŶí svátek, který ŶepřipadŶe Ŷa Ŷeděli ;používá se s oŵezeŶíŵ /7/Ϳ
70 jede v Ŷeděli, svátek, po kteréŵ Ŷásleduje praĐovŶí deŶ ;používá se v koŵďiŶaĐi s oŵezeŶíŵ /+/Ϳ

* ziŵŶí sezóŶa – od prvŶí Ŷeděle platŶosti Ŷového jízdŶího řádu ;zpravidla půlka prosiŶĐeͿ do půlky ďřezŶa
letŶí sezóŶa – od posledŶí soďoty v duďŶu do posledŶího víkeŶdového dŶu v září



238 Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách stav 21. VI. 2016

Potřeba nocování Chotěboř.

vlak

km
0,0 Havlíčkův Brod
6,2 Břevnice

11,2 Rozsochatec

18,1 Chotěboř o

22,2 Bílek
24,3 Sobiňov
28,0 Ždírec nad Doubravou
32,6 Stružinec
37,2 Vítanov
40,3 Hlinsko v Čechách o

Os
5330

...

...

...

...
  4.31
  4.36
  4.39
  4.44
  4.49
  4.55
  4.59

Os
5300

  5.06
  5.14
  5.20
  5.27
  5.31
  5.36
  5.39
  5.44
  5.49
  5.55
  5.59

Os
5302

 6.06
 6.14
 6.20
 6.27
 6.31
 6.36
 6.39
 6.44
 6.49
 6.55
 6.59

Os
5304

  7.06
  7.14
  7.20
  7.27
  7.31
  7.36
  7.39
  7.44
  7.49
  7.55
  7.59

Os
5306

 8.06
 8.14
 8.20
 8.27
 8.31
 8.36
 8.39
 8.44
 8.49
 8.55
 8.59

Os
5308

10.06
10.14
10.20
10.27
10.31
10.36
10.39
10.44
10.49
10.55
10.59

Os
5310

12.06
12.14
12.20
12.27
12.31
12.36
12.39
12.44
12.49
12.55
12.59

Os
5314

14.06
14.14
14.20
14.27
14.31
14.36
14.39
14.44
14.49
14.55
14.59

Os
5316

 15.06
 15.14
 15.20
 15.27
 15.31
 15.36
 15.39
 15.44
 15.49
 15.55
 15.59

Os
5318

16.06
16.14
16.20
16.27
16.31
16.36
16.39
16.44
16.49
16.55
16.59

Os
5320

 17.06
 17.14
 17.20
 17.27
 17.31
 17.36
 17.39
 17.44
 17.49
 17.55
 17.59

Os
5322

18.06
18.14
18.20
18.27
18.31
18.36
18.39
18.44
18.49
18.55
18.59

Os
5332

 19.06
 19.14
 19.20
 19.27
 19.31
 19.36
 19.39
 19.44
 19.49
 19.55
 19.59

Os
5324

20.06
20.14
20.20
20.27
20.31
20.36
20.39
20.44
20.49
20.55
20.59

Os
5326

 22.06
 22.14
 22.20
 22.27

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 = jede v pracovní dny
 = jede v  mimo období školních prázdnin (letních a vánočních)
 = jede jen v případě navýšení kilometrického rozsahu dopravy



238 Hlinsko v Čechách - Havlíčkův Brod stav 21. VI. 2016

Potřeba nocování Chotěboř.

vlak

km
0,0 Hlinsko v Čechách
3,1 Vítanov
7,7 Stružinec

12,3 Ždírec nad Doubravou
16,0 Sobiňov
18,1 Bílek

22,2 Chotěboř o

29,1 Rozsochatec
34,1 Břevnice
40,3 Havlíčkův Brod o

Os
5301

  4.01
  4.05
  4.11
  4.16
  4.21
  4.24
  4.29
  4.30
  4.37
  4.43
  4.51

Os
5303

 5.01
 5.05
 5.11
 5.16
 5.21
 5.24
 5.29
 5.30
 5.37
 5.43
 5.51

Os
5305

  6.01
  6.05
  6.11
  6.16
  6.21
  6.24
  6.29
  6.30
  6.37
  6.43
  6.51

Os
5307

 7.01
 7.05
 7.11
 7.16
 7.21
 7.24
 7.29
 7.30
 7.37
 7.43
 7.51

Os
5309

 9.01
 9.05
 9.11
 9.16
 9.21
 9.24
 9.29
 9.30
 9.37
 9.43
 9.51

Os
5311

11.01
11.05
11.11
11.16
11.21
11.24
11.29
11.30
11.37
11.43
11.51

Os
5313

13.01
13.05
13.11
13.16
13.21
13.24
13.29
13.30
13.37
13.43
13.51

Os
5315

 14.01
 14.05
 14.11
 14.16
 14.21
 14.24
 14.29
 14.30
 14.37
 14.43
 14.51

Os
5317

15.01
15.05
15.11
15.16
15.21
15.24
15.29
15.30
15.37
15.43
15.51

Os
5319

 16.01
 16.05
 16.11
 16.16
 16.21
 16.24
 16.29
 16.30
 16.37
 16.43
 16.51

Os
5321

17.01
17.05
17.11
17.16
17.21
17.24
17.29
17.30
17.37
17.43
17.51

Os
5323

 18.01
 18.05
 18.11
 18.16
 18.21
 18.24
 18.29
 18.30
 18.37
 18.43
 18.51

Os
5325

19.01
19.05
19.11
19.16
19.21
19.24
19.29
19.30
19.37
19.43
19.51

Os
5327

 21.01
 21.05
 21.11
 21.16
 21.21
 21.24
 21.29
 21.30
 21.37
 21.43
 21.51

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 = jede v pracovní dny
 = jede v  mimo období školních prázdnin (letních a vánočních)
 = jede jen v případě navýšení kilometrického rozsahu dopravy


	27_neg znacky

